
v-ax-014 

 
 

М И К О Л А Ї В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ  

 

Миколаїв 
від 22 березня 2023 р                                                                                        № 152 

 

 

Про внесення зміни до рішення 

виконавчого комітету Миколаївської 

міської ради від 08.02.2023 № 41 «Про 

розроблення Програми комплексного 

відновлення території Миколаївської 

міської територіальної громади» 

(зі змінами) 

 

3 метою подовження строку подання пропозицій громадськості до 

Програми комплексного відновлення території Миколаївської міської 

територіальної громади, враховуючи протокол робочої групи з розроблення 

Програми комплексного відновлення території Миколаївської міської 

територіальної громади від 07.03.2023 № 4, відповідно до Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про архітектурну 

діяльність», постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 № 1159 «Про 

затвердження Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, 

погодження програм комплексного відновлення області, території 

територіальної громади (її частини) та внесення змін до них», керуючись пп.10 

п. «а» ч.1 ст. 36-1, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну до рішення виконавчого комітету Миколаївської міської 

ради від 08.02.2023 № 41 «Про розроблення Програми комплексного 

відновлення території Миколаївської міської територіальної громади» 

(зі змінами): 

- пункт 5 викласти в такій редакції: 

« 5. Визначити, що строк подання пропозицій громадськості до Програми 

комплексного відновлення території Миколаївської міської територіальної 

громади становить 65 календарних днів від дня оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті Миколаївської міської ради. Пропозиції до проєкту 



Програми комплексного відновлення території Миколаївської міської 

територіальної громади, подані після встановленого строку, не розглядаються.  

Пропозиції можна надсилати:  

- від юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців на електронну адресу 

kancel@mkrada.gov.ua або за адресою: м. Миколаїв, просп. Богоявленський, 1 

(канцелярія);  

- від фізичних осіб на електронну адресу zvern@mkrada.gov.ua або за 

адресою: м. Миколаїв, просп. Богоявленський, 1 (відділ звернень громадян) 

- шляхом заповнення Google-анкети, розміщеної на офіційному вебсайті 

Миколаївської міської ради за посиланням https://mkrada.gov.ua». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Коренєва С.М. 

 

 

Міський голова                                                                                    О. СЄНКЕВИЧ 


